
Izvršenje 2022.* Plan  2023. Proračun za 2024.
Projekcija  proračuna

za 2025.

Projekcija proračuna

za 2026.

737.856,13 895.145,00 930.150,00 941.936 941.936,00

RASHODI UKUPNO 750.558,14 895.809,00 930.150,00 941.936 941.936,00

746.802,30 870.980,00 922.986,00 934.736 934.736,00

3.755,84 24.829,00 7.164,00 7.200 7.200,00

12.702,01 664,00

Izvršenje 2022.* Plan  2023. Proračun za 2024.
Projekcija proračuna

za 2025.

Projekcija proračuna 

za 2026.

0,00 0,00 0 0,00

Izvršenje 2022* Plan za 2023. Proračun za 2024.
Projekcija proračuna

za 2025.

Projekcija proračuna

za 2026.

0,00 0,00

0,00 0,00

12702,01 664,00 0,00 0 0,00

FINANCIJSKI PLAN PRORAČUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE 

ZA 2024. I PROJEKCIJA ZA 2025. I 2026. GODINU  -   OŠ VRPOLJE

I. OPĆI DIO

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

RASHODI  POSLOVANJA

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

PRIHODI UKUPNO

PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK

NETO FINANCIRANJE

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

* Napomena: U Uputi o procesu prilagodbe poslovnih procesa subjekata opće države za poslovanje u euru iz lipnja 2022. dana je preporuka da u Općem dijelu financijskog plana sažetak Računa 

prihoda i rashoda i Računa financiranja bude iskazan dvojno, odnosno u kunama i u eurima .

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE

UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE***

VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI / 

POKRITI



Razred Skupina Izvor Naziv prihoda Izvršenje 2022. Plan za 2023. Plan  za 2024.
Projekcija 

za 2025.

Projekcija 

za 2026.

6 Prihodi poslovanja 737.856,13 895.145 930.150,00 941.936,00 941936,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna
686.791,92 849.756 886.652,00 898.438,00 898438,00

6361 21 Tek.pom. Prorač. kor.iz pror. koji im nije nadležan 678.963,31 804.355 873.315,00 891.351,00 891351,00

6362 21 Kap.pom. pr. kor.iz pror.koji im nije nadležan

6391 21 Tek.prij.između poračunskog kor.istog pr. 90,89

6381 26 Tek. pom. tem.prij.EU sred. 4.947

6393 26 Tek.prij.između pr. kor.istog pr.tem prij. EU sredstava 7.737,72 24.331 13.337,00 7.087,00 7087,00

6394 26
Kap.prijenos između prorač.korisnika istog prorač.tem. 

prijenosa EU sredstava 16.123

65 Prih. od upr. I adm.pristojbi, prist.po pos.prop.i naknadam 2.400,36 3.583 300,00 300,00 300,00

6526 445 Ostali nespomenuti prihodi 2.231,80 3.185

6526 52 Ostale pomoći 168,56 398 300,00 300,00 300,00

…

67
Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem 

ugovornih obveza 48.663,85 41.806 43.198,00 43.198,00 43198,00

6711 11 Higijenske potrepštine 249,76 265

6711 24 Prih.iz nadl. proračuna 48.414,09 41.541 43.198,00 43.198,00 43198,00

Razred Skupina Izvor Naziv rashoda Izvršenje 2022. Plan  2023. Plan za 2024.
Projekcija 

za 2025.

Projekcija 

za 2026.

SVEUKUPNO POSL. 750.558,14 895.809 930150 941936 941936

4 Rashodi za nab. Nef. Imovine                             3.755,84    24.829                            7.164,00           7.200,00                      7.200,00    

3 Rashodi poslovanja 746.802,30 870.980 922.986,00 934.736,00 934.736,00              

31 Rashodi za zaposlene 627.635,51 738.572 813.220,00 826.050,00 826.050,00               

3111 21 Plaća za redovni rad 516.755,30 616.365 680.000,00

3111 26 Plaće za redovni rad 1.321,99 7.763 8.820,00

3121 21 Ostali rashodi za zaposlene 26.470,09 26.544 30.000,00

3121 26 Ostali rashodi za zaposlene 332,26 516 900,00

3132 21 Dopr. za obv. zdr. osig. 82.409,39 86.004 92.000,00

3133 21 Dopr. za obv. zdr. osig.u sl. nezaposlenosti 130,90 0

3132 26 Dopr. za obv. zdr. osig. 215,57 1.380 1.500,00

RASHODI POSLOVANJA

OSNOVNA ŠKOLA VRPOLJE

FINANCIJSKI PLAN PRORAČUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE 

ZA 2024. I PROJEKCIJA ZA 2025. I 2026. GODINU

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

PRIHODI POSLOVANJA



32 Materijalni rashodi 111.123,28 129.558 109.586,00 108.506,00 108.506,00               

3211 26 Službena putovanja 20.362,62 10.816

3211 21 Službena putovanja 0,00

3211 24 Službena putovanja 2.654,46 2.954 3.300,00

3212 21 Naknada za prijevoz 35.036,66 33.180 38.000,00

3212 26 Naknada za prijevoz 265,45 955 1.080,00

3213 24 Stručno usavrš. radnika 454,18 530 500,00

3221 24 Ured. mat.i ost. mat.rashodi 5.182,07 6.900 6.600,00

3221 11 Ured.mat.i ost mat.ras. 329,29 265

3222 26 Materijal i sirovine 1.111,11 1.266 1.037,00

3222 21 Materijal i sirovine 110,44 61 135,00

3223 24 Energija 13.844,12 9.954 10.500,00

3225 24 Sitni inventar 1.980,72 1.990 1.500,00

3224 24 Mat. za tek. i inv. održavanje 660,16 1.327 1.500,00

3227 24 Službena i radna odjeća 328,75 398 374,00

3231 24 Usluge telefona , pošte 3.666,20 3.848 3.500,00

3232 24 Usluge tekućeg i inv. održ. 1.990,84 1.990 2.000,00

3233 24 Usluge promidžbe i inf. 132,03 398 200,00

3234 24 Komunalne usluge 3.941,28 3.326 4.200,00

3236 21 Zdrav.i veterin. usluge 763,16

3236 24 Zdrav.i veterin. usluge 265,45 1.659 1.400,00

3237 24 Intelektualne i osobne usluge 1.049,45 1.127 200,00

3238 24 Računalne usluge 0,00 265 600,00

3239 24 Ostale usluge 1.725,40 1.227 1.500,00

3239 52 Ostale usluge 167,56 398 300,00

3292 24 Premije osiguranja 1.569,29 1.658 3.060,00

3293 24 Reprezentacija 842,01 663 700,00

3293 26 Reprezentacija 0,00

3294 24 Članarine 212,36 398 300,00

3295 21 Pristojbe i naknade 796,34 764

3296 21 Troškovi sudskih postupaka 2.886,72 3.050

3299 445 Ostali nespomen.rash.posl. 2.194,44 3.185

3299 24 Ostali nespomen.rash.posl. 871,97 929 600,00

3299 26 Ostali nespomen.rash.posl. 5.078,44 6.636

3299 21 Ostali nespomen.rash.posl. 650,34 27.441 26.500,00

34 Zatezne kamate 3.078,48 2.850

3433 21 Zatezne kamate 3.078,48 2.850

37 Naknada garđana i kuć. u naravi 4.965,03 180,00 180,00 180,00

3722 21 Naknada građ. i kuć.u naravi 4.965,03

3812 21 Tekuće donacije u naravi 180,00

42 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.755,84 24.829 7.164,00 7.200,00 7.200,00                   

4241 21 knjige 3.092,23 8.096 6.500,00

4241 24 Knjige 663,61 664 664,00

4227 26 Uređ.i oprema za ost. Namj. 16.069



BROJČANA OZNAKA I NAZIV Izvršenje 2022. Plan 2023. Plan za 2024.
Projekcija 

za 2025.

Projekcija 

za 2026.

UKUPNI RASHODI 750.558 895.809 930.150 941.936 941.936

09 Obrazovanje 750.558 895.809 930.150 941.936 941.936

091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 750.558 895.809 930.150 941.936 941.936

0912 Osnovno obrazovanje 750.558 895.809 930.150 941.936 941.936

FINANCIJSKI PLAN PRORAČUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE 

ZA 2024. I PROJEKCIJA ZA 2025. I 2026. GODINU

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI



Razred Skupina Izvor Naziv Izvršenje 2021. Plan 2022. Plan za 2023.
Projekcija 

za 2024.

Projekcija 

za 2025.

8
Primici od financijske 

imovine i zaduživanja

84 Primici od zaduživanja

81
Namjenski primici od 

zaduživanja

5
Izdaci za financijsku imovinu 

i otplate zajmova

54
Izdaci za otplatu glavnice 

primljenih kredita i zajmova

11 Opći prihodi i primici

31 Vlastiti prihodi

FINANCIJSKI PLAN PRORAČUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE 

ZA 2024. I PROJEKCIJA ZA 2025. I 2026. GODINU

I. OPĆI DIO

B. RAČUN FINANCIRANJA



Naziv Izvršenje 2022. Plan 2023.
P

l

a

Plan za 2024.
Projekcija 

za 2025.

Projekcija 

za 2026.

SVEUKUPNO 750.558,14 895.809 930.150,00 941.936 941.936,00

3 POSLOVNI RASHODI 746.802,30 870.980 922.986,00 934.736 634.736,00

Higijenske potrepštine 249,76 265

Opći prihodi i primici 249,76 265

3221 Ured. mar.i ost.mat rashodi-hig.ul. 249,76 265

Pomoći iz državnog proračuna 673.942,40 769.952 840.000,00

Rashodi za zaposlene 625.765,68 728.913 802.000,00 820.000 820.000,00

3111 Plaće za redovan rad 516.755,30 616.365 680.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 26.470,09 26.544 30.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdr.osigur. 82.409,39 86.004 92.000,00

3133 Dop.za obv. zdr. osig.u sl. nezap. 130,90

32 Materijalni rashodi 40.133,21 41.039 38.000,00 38.000 38.000,00

3212 Naknade za prijevoz 35.036,66 33.180 38.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 763,16

3295 Pristojbe i naknade 796,34 764

3296 Troškovi sudskih postupaka 2.886,72 3.050

3299 Ostali nespomenuti rash.poslov. 650,34 1.195

34 3.078,48

3433 Zatezne kamate 3.078,48 2.850

37 4.965,03

3722 Naknada građ. i kućan. u naravi 4.965,03

38 Tekuće donacije u naravi 180,00 180 180,00

3812 Tekuće donacije u naravi 180,00

Decentralizirana sredstva za 

osnovne škole 41.370,73 41.541 42.534,00

Materijalni rashodi 41.370,73 41.541 42.534,00 42.834 42.834,00

3211 Službena putovanja 2.654,46 2.954 3.300,00

3213 Stručno usavršavanje radnika 454,18 530 500,00

3221 Uredski materijali i ostali mat.ras. 5.182,08 6.900 6.600,00

3223 Energija 13.844,12 9.954 10.500,00

3224 Mat.i sirovine za tek. održ. 660,16 1.327 1.500,00

3225 Sitni inventar 1.980,72 1.990 1.500,00

3227 Službena,radna i zašt.odjeća 328,75 398 374,00

FINANCIJSKI PLAN PRORAČUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE 

II. POSEBNI DIO

32

Izvor financiranja 24

Šifra

Izvor financiranja 11

PROGRAM xxxx

PROGRAM 

OSNOVNA ŠKOLA VRPOLJE

Izvor financiranja 21

A151001

31



3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 3.666,20 3.848 3.500,00

3232 Usluge tekućeg i inv.održavanja 1.990,84 1.990 2.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 132,03 398 200,00

3234 Komunalne usluge 3.941,28 3.326 4.200,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 265,45 1.659 1.400,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 1.049,45 1.127 200,00

3238 Računalne usluge 0,00 265 600,00

3239 Ostale usluge 1.725,40 1.227 1.500,00

3292 Premije osiguranja 1.569,29 1.658 3.060,00

3293 Reprezentacija 842,01 663 700,00

3294 Članarine 212,36 398 300,00

3295 Pristojbe i naknade 0,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rash.poslov. 871,97 929 600,00

3433 Zatezne kamate 0,00 0,00

Ostali prihodi za posebne namjene- 

učeničke marende 2.194,44 3.583

3299 Ostali nespomenuti rash.poslov. 2.194,44 3.185 0,00

Naknada s naslova osiguranja 167,56 398 300,00

3239 Ostale usluge 167,56 398 300,00

Tekući projekt pom. u nastavi 3 0,00

Sredstva Europske unije 0,00 0 0,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0 0,00

3132 Doprinosi za obv.zdrav.osig. 0,00 0 0,00

3212 Naknade za prijevoz 0,00 0 0,00

Tekući projekt pom. u nastavi 4 2.135,28 5.838

Sredstva Europske unije 2.135,28

3111 Plaće za redovan rad 1.321,88 4.180 0,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 332,26 278 0,00

3132 Doprinosi za obv.zdrav.osig. 215,57 743 0,00

3212 Naknade za prijevoz 265,45 637 0,00

Projekt "Školska Shema" 1.301,08 1.327 1.172,00 1.172 1.172,00

Sredstva Europske unije 1.111,11 1.172,00

3222 Materijali i sirovine 1.111,11 1.266 1.037,00

Pomoć iz drž. Proračuna 110,44

3222 Materijali i sirovine 110,44 61 135,00

Opći prihodi i primici 79,53

3222 Materijali i sirovine 79,53

Projekt pomoćnika u nastavi 5 4.776 6.280,00

Sredstva Europske unije 4.776 6.280,00

3111 Plaće za redovan rad 3.583 4.620,00

 A15100109

Izvor financiranja 26

Izvor financiranja 26

 A Projekt 15100116

Izvor financiranja 26

 A Projekt 15100112

Izvor financiranja 52

Izvor financiranja 445

Izvor financiranja 21

 A Projekt 

Izvor financiranja 26

Izvor financiranja11



3121 Ostali rashodi za zaposlene 238 400,00

3132 Doprinosi za obv.zdrav.osig. 637 720,00

3212 Naknade za prijevoz 318 540,00

Projekt pomoćnika u nastavi 6 6.020,00 6.050 6.050,00

Sredstva Europske unije 6.020,00

3111 Plaće za redovan rad 4.200,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 500,00

3132 Doprinosi za obv.zdrav.osig. 780,00

3212 Naknade za prijevoz 540,00

Projekt Prehrana 6 3.635,28

Sredstva Europske unije 3.635,28

3299 Ostali nespomenuti rash.poslov. 3.635,28

Projekt Prehrana 7 1.443,15 6.636

Sredstva Europske unije 1.443,15 6.636

3299 Ostali nespomenuti rash.poslov. 1.443,15 6.636

Državna prehrana 26.246

Pomoć iz drž. Proračuna 26.246 26.500,00 26.500 26.500,00

3299 Ostali nespomenuti rash.poslov. 26.246 26.500,00

ERASMUS+ 20.362,62 10.762

Sredstva Europske unije 20.362,62 10.762

3211 Službena putovanja 20.362,62 10.762

3293 Reprezentacija 0,00

Uspostava i opremanje" 

Region.znan.centra-RaSTEM 0,00

Sredstva Europske unije 0,00 16.123

3211 Službena putovanja 0,00 54

4227 Uređaji,str.i oprema za ost.namj. 0,00 16.069

KAPITALNA ULAGANJA U ŠKOLE 3.755,84 8.760 7.164,00 7.200 7.200,00

Pomoći iz državnog proračuna 3.092,23 8.096 7.164,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00

4241 Knjige 3.092,23 8.096 6.500,00

Decentralizirana sredstva za 

osnovne škole 663,61 664

4241 Knjige 663,61 664 664,00

Izvor financiranja 24

 A Projekt 15100115

Izvor financiranja 26

A PROJEKT

Izvor financiranja 26

 A Projekt 15100111

Izvor financiranja 26

 A Projekt 15100115

 A Projekt 15100119

Izvor financiranja 21

Kapitalni projekt 151002        

Izvor financiranja 21

Izvor financiranja 26

 A Projekt 

Izvor financiranja 26


